
extraliga

1 TJ Bohemians Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Brabcová Kristýna 2002 TJ Bohemians Praha 4.0 9.15 0.0 13.15 4.2 4.60 0.0 8.80 4.6 7.90 0.0 12.50 4.3 8.05 0.0 12.35 46.80
Brabcová Natálie 2004 TJ Bohemians Praha 3.3 8.85 0.0 12.15 3.5 6.15 0.0 9.65 3.9 7.55 0.0 11.45 3.4 7.75 0.0 11.15 44.40
Fiřtová Eliška 2002 TJ Bohemians Praha 3.5 9.15 0.0 12.65 4.0 6.00 0.0 10.00 4.3 5.70 0.0 10.00 4.2 7.20 0.0 11.40 44.05
Holasová Aneta 2001 TJ Bohemians Praha 4.0 9.40 0.0 13.40 3.7 5.70 0.0 9.40 5.3 7.95 0.0 13.25 4.6 8.50 0.0 13.10 49.15
celkem 39.20 29.05 37.20 36.85 142.30

2 T.J. Sokol Brno I A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Jelínková Kateřina 2001 T.J. Sokol Brno I 3.7 8.85 0.0 12.55 4.4 6.20 0.0 10.60 23.15
Jiříková Lucie 2001 T.J. Sokol Brno I 4.2 8.40 0.0 12.60 4.4 7.55 0.0 11.95 4.6 7.55 0.0 12.15 4.7 8.00 0.1 12.60 49.30
Klaková Natálie 2003 T.J. Sokol Brno I 3.6 6.95 0.0 10.55 4.5 6.75 0.0 11.25 4.1 6.50 0.0 10.60 32.40
Nevrklová Marie 2000 T.J. Sokol Brno I 3.7 8.80 0.0 12.50 4.0 7.10 0.0 11.10 4.3 6.75 0.0 11.05 34.65
Kalamárová Radka 1999 Detva/Slovensko 3.5 8.60 0.0 12.10 4.5 6.80 0.0 11.30 4.6 5.80 0.0 10.40 4.3 7.05 0.0 11.35 45.15
celkem 37.65 34.35 34.45 34.55 141.00

3 TJ Prostějov D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Dvorská Darina 2003 TJ Prostějov 3.7 9.15 0.0 12.85 3.8 6.75 0.0 10.55 23.40
Holcová Magdaléna 2001 TJ Prostějov 1.7 7.65 0.0 9.35 3.9 7.30 0.0 11.20 20.55
Mičková Eva 1999 TJ Prostějov 3.7 7.95 0.0 11.65 1.9 7.45 0.0 9.35 3.9 5.30 0.0 9.20 3.7 8.15 0.0 11.85 42.05
Ponížilová Dominika 2002 TJ Prostějov 5.0 9.20 0.0 14.20 4.3 8.00 0.0 12.30 4.6 7.20 0.0 11.80 4.6 8.25 0.0 12.85 51.15
Škubalová Aneta 2005 TJ Sokol Vysoké Mýto 3.7 8.90 0.0 12.60 2.6 6.40 0.0 9.00 3.9 7.05 0.0 10.95 3.8 7.85 0.0 11.65 44.20
celkem 39.65 31.00 33.95 36.35 140.95

4 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Cenková Veronika 1999 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.3 8.45 0.0 12.75 4.7 7.05 0.0 11.75 4.1 7.05 0.3 10.85 35.35
Moravcová Kristina 2003 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 1.3 8.10 0.0 9.40 9.40
Orságová Kateřina 2000 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.7 8.30 0.0 12.00 3.4 5.80 0.0 9.20 21.20
Pumanová Klára 2000 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.7 8.75 0.0 12.45 3.8 6.70 0.0 10.50 22.95
Schneiderová Barbora 2001 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.5 8.45 0.1 11.85 2.3 6.85 0.0 9.15 4.2 5.35 0.0 9.55 3.3 7.35 0.0 10.65 41.20
Frysak Bianka 1999 Rakousko 4.0 9.10 0.0 13.10 4.5 8.25 0.0 12.75 4.7 4.90 0.0 9.60 4.0 6.90 0.0 10.90 46.35
celkem 37.55 34.90 30.90 32.40 135.75

5 TJ Sokol Kampa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Bartuňková Karolína 2000 SG Liberec 4.0 8.45 0.0 12.45 4.3 3.55 0.0 7.85 3.5 5.55 0.0 9.05 29.35
Coufalová Magdaléna 2004 TJ Sokol Kampa 4.0 9.05 0.1 12.95 1.6 6.60 0.0 8.20 4.7 5.90 0.1 10.50 4.3 7.40 0.0 11.70 43.35
Hálová Daniela 2005 TJ Sokol Kampa 4.0 9.25 0.0 13.25 2.0 7.15 0.0 9.15 4.2 7.10 0.0 11.30 4.1 6.95 0.0 11.05 44.75
Hálová Sabina 2002 TJ Sokol Kampa 4.0 9.20 0.0 13.20 4.1 7.50 0.0 11.60 4.9 6.70 0.0 11.60 4.3 6.20 0.0 10.50 46.90
celkem 39.40 28.95 33.40 33.25 135.00

6 T.J. Sokol Brno I B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Černocká Leontýna 2005 T.J. Sokol Brno I 3.5 8.35 0.0 11.85 1.2 7.30 0.0 8.50 4.4 5.45 0.0 9.85 3.4 6.90 0.0 10.30 40.50
Kaláčová Anna Kateřina 2003 T.J. Sokol Brno I 3.7 8.85 0.0 12.55 1.1 7.65 0.0 8.75 3.7 7.10 0.0 10.80 3.2 6.80 0.0 10.00 42.10
Kršková Aneta 2001 T.J. Sokol Brno I 2.8 8.90 0.0 11.70 2.7 7.35 0.0 10.05 3.9 7.00 0.0 10.90 3.3 7.25 0.0 10.55 43.20
Ottová Eliška 2005 T.J. Sokol Brno I 3.7 8.85 0.1 12.45 1.3 7.45 0.0 8.75 4.5 7.00 0.0 11.50 3.5 7.10 0.0 10.60 43.30
celkem 36.85 27.55 33.20 31.45 129.05  
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Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Ponížilová Dominika 2002 TJ Prostějov Lukášová 5.0 9.20 0.0 14.20 4.3 8.00 0.0 12.30 4.6 7.20 0.0 11.80 4.6 8.25 0.0 12.85 51.15
2 Jiříková Lucie 2001 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 4.2 8.40 0.0 12.60 4.4 7.55 0.0 11.95 4.6 7.55 0.0 12.15 4.7 8.00 0.1 12.60 49.30
3 Holasová Aneta 2001 TJ Bohemians Praha Žifčák, Tcholakova, Nazarenko 4.0 9.40 0.0 13.40 3.7 5.70 0.0 9.40 5.3 7.95 0.0 13.25 4.6 8.50 0.0 13.10 49.15
4 Hálová Sabina 2002 TJ Sokol Kampa Novotná 4.0 9.20 0.0 13.20 4.1 7.50 0.0 11.60 4.9 6.70 0.0 11.60 4.3 6.20 0.0 10.50 46.90
5 Brabcová Kristýna 2002 TJ Bohemians Praha Žifčák, Tcholakova, Nazarenko 4.0 9.15 0.0 13.15 4.2 4.60 0.0 8.80 4.6 7.90 0.0 12.50 4.3 8.05 0.0 12.35 46.80
6 Frysak Bianka 1999 Rakousko 4.0 9.10 0.0 13.10 4.5 8.25 0.0 12.75 4.7 4.90 0.0 9.60 4.0 6.90 0.0 10.90 46.35
7 Kalamárová Radka 1999 Detva/Slovensko 3.5 8.60 0.0 12.10 4.5 6.80 0.0 11.30 4.6 5.80 0.0 10.40 4.3 7.05 0.0 11.35 45.15
8 Hálová Daniela 2005 TJ Sokol Kampa Novotná 4.0 9.25 0.0 13.25 2.0 7.15 0.0 9.15 4.2 7.10 0.0 11.30 4.1 6.95 0.0 11.05 44.75
9 Brabcová Natálie 2004 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3.3 8.85 0.0 12.15 3.5 6.15 0.0 9.65 3.9 7.55 0.0 11.45 3.4 7.75 0.0 11.15 44.40

10 Škubalová Aneta 2005 TJ Sokol Vysoké Mýto Musil,Macháčková 3.7 8.90 0.0 12.60 2.6 6.40 0.0 9.00 3.9 7.05 0.0 10.95 3.8 7.85 0.0 11.65 44.20
11 Fiřtová Eliška 2002 TJ Bohemians Praha Fiřtovi 3.5 9.15 0.0 12.65 4.0 6.00 0.0 10.00 4.3 5.70 0.0 10.00 4.2 7.20 0.0 11.40 44.05
12 Coufalová Magdaléna 2004 TJ Sokol Kampa Libichová 4.0 9.05 0.1 12.95 1.6 6.60 0.0 8.20 4.7 5.90 0.1 10.50 4.3 7.40 0.0 11.70 43.35
13 Ottová Eliška 2005 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 3.7 8.85 0.1 12.45 1.3 7.45 0.0 8.75 4.5 7.00 0.0 11.50 3.5 7.10 0.0 10.60 43.30
14 Kršková Aneta 2001 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2.8 8.90 0.0 11.70 2.7 7.35 0.0 10.05 3.9 7.00 0.0 10.90 3.3 7.25 0.0 10.55 43.20
15 Kaláčová Anna Kateřina 2003 T.J. Sokol Brno I Janečková 3.7 8.85 0.0 12.55 1.1 7.65 0.0 8.75 3.7 7.10 0.0 10.80 3.2 6.80 0.0 10.00 42.10
16 Mičková Eva 1999 TJ Prostějov Lukášová 3.7 7.95 0.0 11.65 1.9 7.45 0.0 9.35 3.9 5.30 0.0 9.20 3.7 8.15 0.0 11.85 42.05
17 Schneiderová Barbora 2001 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová 3.5 8.45 0.1 11.85 2.3 6.85 0.0 9.15 4.2 5.35 0.0 9.55 3.3 7.35 0.0 10.65 41.20
18 Černocká Leontýna 2005 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 3.5 8.35 0.0 11.85 1.2 7.30 0.0 8.50 4.4 5.45 0.0 9.85 3.4 6.90 0.0 10.30 40.50
19 Cenková Veronika 1999 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová         4.3 8.45 0.0 12.75 4.7 7.05 0.0 11.75 4.1 7.05 0.3 10.85 35.35
20 Nevrklová Marie 2000 T.J. Sokol Brno I Janečková 3.7 8.80 0.0 12.50 4.0 7.10 0.0 11.10 4.3 6.75 0.0 11.05         34.65
21 Klaková Natálie 2003 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi         3.6 6.95 0.0 10.55 4.5 6.75 0.0 11.25 4.1 6.50 0.0 10.60 32.40
22 Bartuňková Karolína 2000 SG Liberec Vrchovecká 4.0 8.45 0.0 12.45         4.3 3.55 0.0 7.85 3.5 5.55 0.0 9.05 29.35
23 Dvorská Darina 2003 TJ Prostějov Lukášová 3.7 9.15 0.0 12.85                 3.8 6.75 0.0 10.55 23.40
24 Jelínková Kateřina 2001 T.J. Sokol Brno I Janečková 3.7 8.85 0.0 12.55                 4.4 6.20 0.0 10.60 23.15
25 Pumanová Klára 2000 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová 3.7 8.75 0.0 12.45                 3.8 6.70 0.0 10.50 22.95
26 Orságová Kateřina 2000 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Kinclová, Jurčová 3.7 8.30 0.0 12.00         3.4 5.80 0.0 9.20         21.20
27 Holcová Magdaléna 2001 TJ Prostějov Lukášová         1.7 7.65 0.0 9.35 3.9 7.30 0.0 11.20         20.55
28 Moravcová Kristina 2003 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová         1.3 8.10 0.0 9.40                 9.40  

prostná: Hořká Z., Všetečková J., Borovanská Z., Jíchová H., Benešová S., Dudová M., linie: Svačinová J., Ondrášková H.
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přeskok: Pospíšilová E., Válová H., Křístelová I., Mlsnová K., linie Zábržová M.
bradla: Marchlík D., Vlková K., Chmelová E., Vrchovecká K., Nováková H., Valová K.,čas: Dufková M.

kladina: Varmužková P., Kailová P., Stupková M., Vrchovecká P., Masopustová H., čas: Schlosserová N.
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